0.01.42 

censita al F. 27 Mappale 292. Lo stato dei luoghi è parzialmente conforme con il progetto 

concessionato, in quanto sono presenti difformità, il tutto come meglio descritto 

nell’elaborato peritale depositato in atti. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 330.000,00 ( euro trecentotrentamila/00) 

OFFERTA MINIMA: € 247.500,00 (euro duecentoquarantasettemila/500) 

AUMENTO MINIMO: € 5.000,00 in caso di gara ex art. 573 c.p.c. 

CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

CUSTODE: Istituto Vendite Giudiziarie di Tempio Pausania 

IMMOBILE OCCUPATO.